
 

 

. „;; Ekonomická

'<_ Q olympiáda

Smlouva o vzájemné spolupráci

"'ýFakulty managementu a ekonomiky UTB & Institutu

ekonomického vzdělávání o podpoře Ekonomické olympiády

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta managementu a ekonomiky

veřejná vysoká škola zřízená zákonemč.404/2000 Sb.,o zřízení Univerzity Tomáše

Bati ve Zlíně

se sídlem: Mostní 5139, 760 01 Zlín

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu:

zastoupená: prof. Ing. Davidem Tučkem, Ph.D., děkanem

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „FaME UTB‘.‘)

. \\ \lllllllll\lllllllllllllllllllllllllllll
Institut ekonomického vzdělávání 2. ú.

se sídlem: Příčná 1892/4 Nové Město, 110 00 Praha 1 * !Jf fffffff

IČO: 05418372

DIČ: C205418372

bankov' ' " ' ' banka.s.

č.účtu:

zastoupen: Martinou Bacíkovou, ředitelkou

(dále jen ,,INEV“)

Preambule

Fakulta managementu a ekonomiky UTB (FaME _UTB) a Institut ekonomického

vzdělávání ({NEV} chtějí poskytnout své síly a schopnosti ke zlepšení výuky ekonomie

a financí v Ceské republice. Strany vyjadřují touto smlouvou porozumění o vizi této

spolupráce, kterou je společnost, kde občané rozumí základním ekonomickým

a finančním principům. Předmětem jejich společného Úsilí je spolupráce na

Ekonomické olympiádě (dále jen „EO“) pro středoškoláky.

, I.

Oblasti a formy spolupráce

1. FaME UTB a INEV akcentují v rámci spolupráce na EO následující:

' a) úsilí o zlepšení obecné úrovně vzdělávání v oblasti ekonomie a Finanční

gramotnosti,

b) veřejnou komunikaci o obou institucích jako spolupracujících partnerech

v rámci vzdělávání v oblasti ekonomie a finanční gramotnosti,

1-



    

" Ekonomická

NIEV © olympiáda

c) podporu talentovaných a nadaných studentů a spolupráci na EO

organizované učiteli spolupracujícími s INEV.

2. Smlouva nevylučuje jakoukoliv jinou vhodnou spolupráci výše nezmíněnou na

základě pozdějších písemných ujednání.

3. Obě strany budou postupovat pouze tak, aby byla šetřena práva

a zejména nebylo poškozeno dobré jméno druhé strany.

II.

Závazky jednotlivých stran

1. INEV uznává FaME UTB jako partnera EO a umožní propagaci FaME UTB

vybranými komunikačními kanály INEV.

2. V rámci spolupráce deklarované 'touto smlouvou" se INEV konkrétně zavazuje

umožnit FaME UTB:

a) propagovat FaME UTB jako partnera EO, největší celostátní soutěže v

ekonomii afinancích pro středoškoláky,

b) umístit logo FaME UTB v sekci partnera na webových stránkách

ekonomickaolympiadacz a na brožuru pro účastníky a hosty finálového

dne EO a dále umístit logoFaME UTB na všechny k tomu určené materiály,

c) umístit logo FaME UTB na titulní stranu všech testů EO v rémci školních

kol, krajských kol a finále EO,

d) umístit logo FaME UTB jako partnera na dynamický slide EO kolující na

plátně při krajských kolech a finále EO. INEV si vyhrazuje banner/slide

nezajistit v případě technických problémů třetí strany na místě konání

krajského kola,

e) umožnit předání ceny finalistovi Ekonomické olympiády 2021/22

zástupcem FaME UTB (zástupce zvolí FaME U_FI'B dle vlastního uvážení),

f) poskytnout možnost umístění reprezentativního stánku v hale během

finále EO 2022,

g) zajistit poděkování FaME UTB v úvodním a závěrečném proslovu finálního

kola,

h) umožnit účast zástupci FaME UTB v panelové diskusi během konference

na finále EO 2022 (konkrétní zástupce bude vybrán společně smluvními

stranami a zároveň podle tématu konkrétního panelu),

i) umožnit FaME UTB rozesílku jednoho exkluzivního newsletteru na

studenty či učitele účastnící se Ekonomické olympiády (obsah a grafika

podléhá schváleníINEV),

j) umístit banner a loga FaME UTB na finále EO,

k) poskytnout plochu pro propagaci v programu slavnostního finále EO

(v rozsahu strany A5),

l) poskytnout plochu pro dynamický banner/slide kolující na plátně

v hlavním sále (jeden ppt slide dle volby FaME UTB, podléhá schválení

INEV),

m) umožnit FaME UTB distribuci vlastních reklamních materiálů na finále EO,

2.



; Ekonomická

* " Q olympiáda

n) poskytnout VIP pozvánku na slavnostní finále v České národní bance

(4 vstupy).

3. Vrámci spolupráce deklarované touto smlouvou se FaME UTB konkrétně

zavazuje:

a) uhradit INEV jednorázovou finanční odměnu ve výši 90 000 + DPH (slovy:

devadesát tisíc) za reklamu a propagaci FaME UTB vrámci plnění této

smlouvy. INEV se zavazuje vystavit FaME UTB na plnění dle této smlouvy

fakturu-daňový doklad. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den

poskytnutí služby nebo den vystavení dokladu, a to ten den, který

nastane dříve. Právo fakturovat vzniká INEV dnem oboustranného

podpisu této smlouvy.

b) finanční odměna bude zaslána na bankovní účet INEV uvedený na faktuře

do 14 dnů od doručení faktury FaME UTB,

c) smluvní strany se dohodly, že faktura budezaslána v elektronické podobě

ve formě samostatného elektronického souboru ve formátu pdf

přiloženého k e-mailové zprávě odeslané na tuto e-mailovou adresu:

utb.cz. Smluvní stranygse dohodly a souhlasí stím, že

veškeré elektronické faktury budou považovány za doručené následující

den po dni prokazatelného odeslání elektronické faktury na e-mailovou

adresu určenou prodoručování elektronických faktur. V případě změny

e—mailové adresy pro zasílání faktur se FaME UTB zavazuje změnu

neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a to písemně prostřednictvím

doporučeného dopisu. Neoznámení změny e-mailové adresy jde ktíži

FaME UTB.

cl) šířit dobré jméno INEV a EO mezi odbornou veřejností,

e) dodat s dostatečným předstihem potřebné materiály, které INEV

potřebuje k plnění závazků. Pokud FaME UTB nedodá potřebné materiály,

tak INEV nemůže garantovat související plnění závazků,

f) materiálně zabezpečit konání krajského kola pro Zlínský kraj v VI. ročníku

Ekonomické olympiády 2021/2022. Za materiální zabezpečení pro účely

této smlouvy se považuje poskytnutí prostor pro konání krajského kola

pro Zlínský kraj 2021/2022 a občerstvení pro účastníky.

  

III.

Závěrečná ustanovení

1. Signatáři této smlouvy Vyjadřují svou vůli vzájemně spolupracovat v oblastech

v této smlouvě uvedených a zejména formami zde uvedenými.

2. Smlouva je projevem svobodné vůle signatářů aje v souladu s jejich úmysly.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma

stranami.



  

  

\

\.

 

/’/\
  

Z
“
\

J
Č
:

   

(
E
\

0
6
0
2
“
“

 

  

R x
e

  

O

10.

 

i_f'fjÍ . Ekonomická

INEV Q olympiáda

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku popř. souvisejícími právními

předpisy (v platném znění).

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2022 a nabývá platnosti dnem

jejího podpisu oběma stranami.

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním

plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

Smlouvu může každá smluvní strana písemně vypovědět druhé straně i bez

udání důvodu výpovědi. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná první den

měsíce následujícího po doručení výpovědi.

Vznikne-li kterékoliv smluvní straně porušením povinnosti či závazku druhé

smluvní strany škoda, a není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, zavazuje se

tato druhá smluvní strana takovou škodu v plné výši bez zbytečného odkladu

po jejím vyčíslení uhradit.

Pro vzájemnou komunikaci leuží n'ásledu'ící kontakt :

a) za FaMEUT—

  

  

 

g
‘

  
  

   

  

 

  

  

 

"”‘f“Uni-,verzita Tomáše Bati ve Zlíně

V Praze dne: “5 '01- 2022

  

c-s 6205413322,

Institut ekonomického vzdělavaní z. ú.

=Fakůta managementu a ekonomiky Martina Bacíková

prof. Ing. David Tuček, Ph.D. ředitelka

děkan

/

  
 

Odpovídá Datum

PO/OO 1 _ ‘

EC

Věcně

 

 


